
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

ПРИКАЗ ,
___ № SSflt'lв

г. Комсомольск-на-Амуре

О зачислении с 1 сентября 2023 года 
поступающих на очную форму обучения 
на основные конкурсные места в рамках 
дополнительного приема за счет средств 
федерального бюджета РФ

На основании протокола заседания приемной комиссии от 25 августа 2023 года 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2023 года на основные конкурсные места на 

подготовку по основным образовательным программам высшего образования следующих 
поступающих на очную форму обучения за счет средств федерального бюджета РФ:

Институт педагогики и психологии
Направление подготовки: 44.03.05 «Педагогическое образование» 

(профили «Дошкольное образование» и «Изобразительное искусство»)
1 . Сутурину Татьяну Андреевну 222 балла РФ
2. Зуеву Анастасию Сергеевну 186 баллов РФ
3. Щенникову Юлию Евгеньевну 179 баллов РФ
4. Загибалову Наталью Григорьевну 161 балл РФ

Факультет филологии и межкультурной коммуникации 
Направление подготовки: 44.03.05 «Педагогическое образование» 

(профили: «Русский язык» и «Литература»)
1. Ходаковскую Ксению Павловну 199 баллов РФ

Факультет информационных технологий, математики и физики 
Направление подготовки: 09.03.02 «Информационные системы и технологии» 

(профиль: «Информационные системы и технологии»)
1. Зволинскую Алину Андреевну 171 балл РФ

Естественно-географический факультет 
Направление подготовки: 44.03.05 «Педагогическое образование» 

(профили: «Безопасность жизнедеятельности» и «Химия»)
1. Шабайкину Александру Андреевну 199 баллов РФ
2. Сальникову Юлию Михайловну 191 балл РФ



Факультет истории и юриспруденции 
Направление подготовки: 44.03.05 «Педагогическое образование» 

(профили: «История» и «Обществознание»)
РФ

В. С. Бавыкин


